977
867

intellectis. tenori deducere parti citata processum causa huius advenit. Tandem
parti Actores affectanti eodem Dilationem Iudicam. ad producendum processum
ad sequentes Iudiciales terminos dedit et concessit. Terminis in eisdem sequentibus
Iudicialibus Terminis parti utriusque videlicet Actores parti ad satisfaciendum Di-
lationi sua citata vero ad attendendum. idque quod iuris erit decernendum.
peremptorio et privato processu. ac conservato. N. comparentibus et conveni-
entibus. Iudicium presentis castrens Capitanale Bransense controversis
profectarum partium coram se iudicabunt.

Rzepnij

Motio

Proposuit iudicialiter coram presenti Castrensi Capitanale Bransensi Iudicio
Instigator Iudicij presentis. suo cum infrascripto Delatore contra infammina-
tos citatos ex citatione literali Castrensi Bransensi tenoris eiusmodi. Fran-
cescus Joannes in Hlozern et Lesznovoldii Capitanus Bransensis et Vi-
gore Regis et nostra Capitanali Auctoritate Johis Nobilibus Alberto
olim Pauli Rzepnij et Laurentio Woblenli principalibus Mathia &
Martini Rzepnij Thoma et Jacobo filijs Alberti Rzepnij ac Laborioso
Jacobo Nonysse Subdico prefati Alberti Rzepnij facti infrascripti compli-
cibus et cooperativibus de personis bonisq. vestris generaliter omnibus
mandamus ut in Terminis iudicialibus in Curia Regia Bransensi feria
Secunda a postea et publicare presentis Citationis proxime celebrandis
personaliter ac peremptorie compareatis. Ad instantiam Instigatoris Iudicij
et eiusdem Delatoris Nobilis Mathia olim Cathari Rzepnij qui vos
et praesertim Subditum cum assistentia prefati Domini citat pro qua
vos Terram Castrensem Bransensem iuxta constitutionem profunditatis
eius descriptam ab Actu Decreti in sex septimanis proximis non sub-
missis et per spatium Inius Anni ac sex septimanis in fine Terris sine
intermissione non continuastis nec explevistis ratione huius quia vos
ommissis Amore Dei et dilectione proximi procul abrecta penas legum Re-
gni contra Volentarios homicidas et Tyrannicos Trucidatores hominum
Insontium Severe sancitas non metuendo olim Nobilem Bartholomaeum
filium prefati Actoris per inflictionem Vulnerum enormium lethalium a
quibus convalescere non potuit et mortem oppetere coactus est pro ut
protestatio cum processu et Decretis latior est non continuastis et non
explevistis, igitur penam infamiae succubistis. ad quam decernendam
et eandem publicandam citamini. Iudicialiter sitis ad praemissa re-
sponsuri.

responsivi. Datum in Curia Regia Branfensi Feria Secunda post Festum
 Sancti Michaelis Archangeli ppda Anno Domini Millesimo Seccentesimo
 Quingagesimo ^{Primo} et post propositionem suam modo premisso factam. Acta
 rea pars deducendo parti creatae legitime de terminis. Statuit Manife-
 stalem Generalem Regni Nobilem Benedictum Profensli qui Creationis pra-
 inserta Copiam sigillatam ad una integra ante Terminum praesentem
 septimana in bonis creatis proprijs posuisse et publicasse recognovisse. Quo
 sic deducio ceterisq; contentis propositionis sua verificatis. petijt citatos
 ad procedendum compelli. Ex adverso pars citata ~~formam~~ ~~actorem~~
 actionem pro competentibus. Non agnoscendo solum modo pro informatione
 iudicij praesentis allegavit processum asserum nulliter et illegaliter obtentum
 esse. Si quidem dum praefatus Bartholomaeus Rzepnij filius Actore. ratio-
 ne cuius idem pateris poenam quandam publicam vindicare intendit. exi-
 stens ab uno citato Devero Tribunalis Regni Devikouienjs in causa
 adulterij infamis proscriptus et publicatus, cum respectu eiusdem po-
 nae infamia saluti eius inhiaret et sapissime. cum discrimine vita perse-
 quebatur circa violentiam per ipsum invasionem domus suae in defensio-
 ne vita captivatus et officio Castrensi pro facienda executione presen-
 tatus. evadendo executionem quietationem sufficientem ratione sua
 vulnerationis, captivationis et omnium quarumvis iniuriarum deli-
 berato animo libereq; et publice fecit. Quae quietatio cum intervenit
 et omnes Actiones inter se exorta sopita sunt et praesens assera
 uti in nullo fundamento posita. procedere non potest: sublata enim cau-
 sa tollitur et effectus. et exinde processum cuius libram ignorantiam
 sibi reservat. nulliter illegaliterq; ac incompetenter obtentum esse deduxit
 petijt. eodem casu se ab incompetenti tracti causa praesentis libera-
 vi alijs defensib; hic et in omni iudicio salus sibi praecustoditib;.

In Oppositum pars Actorea allegavit. verum allegationum suarum copias
 existens intra Prictum expectata ad adiciendum non pervexit de quo
 ex parte officij Notariatus est protestatum. Et iudicium praesens
 Castrense Capitaneale Branfense controversijs partium utraqueq; Actores
 per se personaliter citata vero per unum e medio sui Nleam Alseptum ibi
 Pauli Rzepnij a se et ab alijs iudicialiter factis exaudito et intellecto

non posse rationibus per partem citatam introducere. processu Actores partes
sufferre censuit et eodem bene obtento citatis procedere decrevit. A quo Secre-
to citata pars ad Iudicia Ordinaria Generalia Tribunalis Regni Subli-
nensis appellavit. cui appellationem Iudicum hoc idem admisit. Termi-
numq; proseguenda et continuanda eiusmodi appellationis in illis Iudicij
Tribunalibus Regni Sublinen ab actu praesenti in sex septimanis. aut
omni de Regestrom causarum officij ad iudicandum legitime incideret
Parti Litig. peremptorium et paratum affixit & conservavit.

Inter G. Wyszynskie et Snosos Baykowskie. Appellatio

In causa et Actione Iudiciali infrascripta Iudicialiter mota et vertente
inter indigatorem Iudicij praesentis et ipsi Belatorum Generi Mathem Jaltbrejle
Wyszynski Subiudicem Terrae Bielsensem. Catharinam Joannam filiam olim
Generosi Petri Jaltbrejle Wyszynski praeterea minores Virgines innuptae
cum eisdem Generosi Subiudicis Terrae Bielsensis cari et Generosi Joannis
Jaltbrejle Wyszynski parvi assistentia Actores. Et Generosos Paulum et
Generosi Sebastiani Baykowsli Camerarium Campestrum Terrae Bielsensis
filium ac Zophiam Infronocronna velitam et Thomam olim Genero-
si Jacobi Baykowsli Camerarij Terrae Bielsensis filium de Baylei Haag
haredes ac bariendum et de Regno Polonia Dominijsq; eidem annexis
proscribendum Citatos ob denegatam Rumationem seal factam de Brachio
Regali intromissionem in bonis Belarijs per Vicegerentem officij Nri
Ministerialem et Nobiles duos officiose affectas. Vigore ipsi perducros
in officio offens in causa Ratione Contractu in eundem Matrimony eiusse
olim Petri Wyszynski parentis sui cum Generosa Barbara Baykon-
ska filia olim Generosi Jacobi Baykowsli Camerarij Bielsensis ma-
nibus suis subscriptae ac Radio Quing Millium florenorum Polony
firmata et Actis Caseris. Nuncij roborata quo mediante conditio-
nes omnes in eodem Contractu expressas explere et exequi sub
Radio supra scripto de inscripitionibus et submissis (qui contraveniendo
nec Radium appositam metuendo conditioni eidem Contractui appo-
sita sic sonanti. A Wyszynski Ne zlocie y ne hrebre zlotych
Wyszynski dacz maig non sansferis sigurdem Quingentob florenob
Polonicales in eodem auro argenteo eidem Generoso Petro Jaltbrejle
Wyszynski parenti suo seu sibi Actori Generoso Subiudici non reddidit